MUNICÍPIO DE DIVISA NOVA
Praça Presidente Vargas, nº 01

37142-000  - Divisa Nova  – Telefax: (35) 3286-1200
email: divisanova@outcenter.com.br

PORTARIA Nº 098/2019
de 22 de julho de 2019

“Designa excepcionalmente servidores para o exercício
da  função  de  Pregoeiro  e  Comissão  de  Apoio  do
Município de Divisa Nova e dá outras providências.”

Elias  Tassoti,  Prefeito  Municipal  de  Divisa  Nova,  no  uso  de  suas
atribuições legais  e conforme prevê a  alínea “a”  do Inciso  I  do  artigo  5º  do Decreto nº
835/2006, que regulamentou no Município de Divisa Nova a modalidade Pregão em seus
procedimentos licitatórios, considerando o afastamento dos servidores nomeados  Pregoeiro
e Comissão de Apoio por meio da Portaria nº 009/2019, RESOLVE:

Art.1º - Ficam designados os servidores abaixo, para o exercício das
funções de PREGOEIRO e COMISSÃO DE APOIO, em especial,  para os procedimentos
licitatórios Pregão Presencial nº 00039/2019 e Pregão Presencial nº 00041/2019, enquanto
ausentes os membros da Comissão.

PREGOEIRO:
Luiz Roberto de Brito

COMISSÃO DE APOIO:
Bruno dos Reis Pedro
Alessandra Geralda de Carvalho
Thereza Beatriz de Carvalho Pereira Esteves

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Divisa Nova, 22 de julho de 2019.

ELIAS TASSOTI
Prefeito Municipal

mailto:gab.dnova@solucaoassessoria.com.br

	PORTARIA Nº 098/2019
	de 22 de julho de 2019